
  1/4 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 7. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 12. 3. 2024 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 192/2024 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2023 pod 

č. 850/23 a z roku 2024 pod č. 4/24, 6/24, 96/24, 102/24, 106/24, 147/24, 159/24, 160/24 až 

167/24, 169/24 až 178/24, 180/24, 182/24 až 184/24, 187/24, 188/24 a 191/24. 

  

 2 - Ukončení NS reg. č. 182-04-10-04 + pronájem pozemku p. č. 109, k. ú. Květnová  

usnesení č. 193/2024 

RM schvaluje ukončení NS reg. č. 182-04-10-04 ze dne 29.09.2004, uzavřené na pronájem 

pozemku p. č. 109 o výměře 871 m2, k. ú. Květnová, za účelem zahrádkářského využití, s paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a panem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxx, dohodou ke dni 31.03.2024. 

  

usnesení č. 194/2024 

RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 109 o výměře 871 m2, k. ú. Květnová, za účelem 

zahrádkářského využití a svým způsobem obdobného využití, za nájemné ve výši 1,20 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx. 

Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů ode dne doručení tohoto usnesení RM panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení 

automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

  

 3 - Pronájem pozemku p. č. 668 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova  

usnesení č. 195/2024 

RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 668 o výměře 831 m2 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova, za 

účelem zahrádkářského využití a svým způsobem obdobného využití, za nájemné ve výši 1,20 

Kč/m2/rok, ne dobu neurčitou, panu DV, r. č. xx, bytem Ostrov, xx, PSČ 363 01. 

Pokud nebude nájemní smlouva u zavřena do 60 dnů ode dne doručení tohoto usnesení RM 

panu V, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení automaticky v plném rozsahu 

zrušeno. 

  

 4 - VZ - Ostrov – Dolní Žďár, vnitřní komunikace + odvodnění – výběr zhotovitele  

usnesení č. 196/2024 

Rada města Ostrov přiděluje veřejnou zakázku na stavební práce: Ostrov – Dolní Žďár, vnitřní 

komunikace + odvodnění, dodavateli KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o., IČO: 

03273164, se sídlem: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary, jehož nabídková cena ve výši 1 

719 396,15 Kč bez DPH byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, a schvaluje uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto 

dodavatelem. 

 

  



  2/4 

 5 - Dodatky ke smlouvám reg.č. 155-14-06-05 a 091-15-03-31 - odpadové hospodářství  

usnesení č. 197/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě Svoz a využívání využitelných složek komunálního 

odpadu – papír, plast, sklo, včetně rozmístění sběrných nádob na území Města Ostrov reg. 

č.155-14-06-05 v předloženém znění. 

 

usnesení č. 198/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Svoz a využívání využitelných složek komunálního odpadu –

kovy, včetně rozmístění sběrných nádob na území Města Ostrov reg. č. 091-15-03-31 v 

předloženém znění. 

  

 6 - Dodatek č. 2 ke smlouvě reg. č. 375-17-12-01 o poskytování služeb údržby městské 

zeleně  

usnesení č. 199/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb údržby městské zeleně reg. č. 

375-17-12-01 v předloženém znění. 

  

 7 - DODATEK Č. 6 ke smlouvě o obstarání věci reg. č. 38-98-02-25-1 - správa rybníků  

usnesení č. 200/2024 

RM Ostrov schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o obstarání věci reg. č. 38-98-02-25-1 v 

předloženém znění. 

  

 8 - Dodatek č. 1 ke smlouvě na Správu Zámeckého parku a areálu kláštera v Ostrově reg. 

č. 300-13-12-16  

usnesení č. 201/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě na Správu Zámeckého parku a areálu kláštera v Ostrově 

reg. č. 300-13-12-16 v předloženém znění. 

  

 9 - RO 18/2024 - OMIS - ZUŠ Masarykova  

usnesení č. 202/2024 

RM schvaluje RO 18/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 1 602 000 Kč na 

"Nespecifikovaná rezerva - OMIS" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 

ve výši 1 602 000 Kč na "ZUŠ - opravy a údržba". 

  

 10 - RO 19/2024 - OMIS - přeložka kabelu č.p. 621  

usnesení č. 203/2024 

RM schvaluje RO 19/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 327 789 Kč na "Kaple sv. Anny 

- rekonstrukce" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 327 789 na 

"Zateplení objektu Studentská ul. č.p. 621". 

  

 11 - RO 20/2024 - OKSVS - ind. dotace - Ostrovské kulturní léto  

usnesení č. 204/2024 

RM schvaluje RO 20/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 150 000 Kč na "Rezerva pro 

poskytování individuálních dotací" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 

ve výši 150 000 Kč na "Individuální dotace fyzickým osobám na Kulturní léto v Ostrově". 

 

  

 



  3/4 

 13 - Jmenování členů konkursních komisí  

usnesení č. 205/2024 

RM jmenuje tyto členy komise pro konkursní řízení na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy 

Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvková organizace: 

předsedou komise – Mgr. David Hanakovič, MBA 

členy komise – Mgr. Vladimíra Macháčková 

Mgr. Petra Vyhlídková 

Bc. Jana Hegedüsová 

Ing. Jana Krejsová 

Dana Humpálová 

Mgr. Radomíra Jenková 

  

usnesení č. 206/2024 

RM jmenuje tyto členy komise pro konkursní řízení na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy 

Ostrov, Palackého 1045, příspěvková organizace: 

předsedou komise – Mgr. David Hanakovič, MBA 

členy komise – Mgr. Vladimíra Macháčková 

Mgr. Petra Vyhlídková 

Bc. Jana Hegedüsová 

Ing. Jana Krejsová 

Ilona Höhnlová 

Mgr. Radomíra Jenková 

 

usnesení č. 207/2024 

RM jmenuje tyto členy komise pro konkursní řízení na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy 

Ostrov, Masarykova 1195, příspěvková organizace: 

předsedou komise – Mgr. David Hanakovič, MBA 

členy komise – Mgr. Vladimíra Macháčková 

Mgr. Petra Vyhlídková 

Bc. Jana Hegedüsová 

Ing. Jana Krejsová 

Kateřina Gernátová 

Mgr. Radomíra Jenková 

 

usnesení č. 208/2024 

RM jmenuje tyto členy komise pro konkursní řízení na funkci ředitele/ředitelky Základní školy 

Ostrov, Masarykova 1289, příspěvková organizace: 

předsedou komise – Mgr. David Hanakovič, MBA 

členy komise – Mgr. Vladimíra Macháčková 

Mgr. Petra Vyhlídková 

Mgr. Jan Kuzebauch 

Ing. Jana Krejsová 

Mgr. Michal Smažík 

Ing. Miroslav Smrž 

Mgr. Eva Tomková 

 

 

 

 

 

  



  4/4 

 14 - Byt č. 2 v Myslivně - Jáchymovská 225, Ostrov  

usnesení č. 209/2024 

RM souhlasí s vyjmutím bytu Jáchymovská 225/2 v Ostrově ze Zásad pro pronajímání plně 

zrekonstruovaných a nově zřízených bytů v majetku města Ostrov. 

  

 15 - Žádost o mimořádné přidělení jiného bytu v Ostrově  

usnesení č. 210/2024 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+kk v domech pro nízkopříjmové skupiny 

obyvatel v Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

     

 

 

 

 

Mgr. David Hanakovič MBA v.r.  

starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r.  

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


